PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA - SC
CONCURSO E EMPREGO PÚBLICO – Edital 01/2013

Página 1 de 3

CONCURSO E EMPREGO PÚBLICO Nº 01/2013
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA ESCRITA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA - SC, neste ato representada pelo Sr.
Osvaldo Tadeu Beltramini, Prefeito Municipal, em observância ao princípio

constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais
cominações de Direito:

TORNA PÚBLICO, a agenda de realização da prova prática do Concurso e Emprego
Público nº 01/13, a ser realizada no dia 03/11/2013 nos locais e horários descritos

abaixo:

CONTADOR
LOCAL: Paço Municipal, Rua Onze de Março, 42, Centro, Ibirama.

O candidato deverá comparecer no local marcado para a prova prática, com antecedência
mínima de 15 (quinze) minutos, portando obrigatoriamente documento oficial com foto.
Ordem Insc Nome do Candidato RG Horário

1 1025 CLOVIS ALEXANDRE TRUCHINSKI 1544149 8 horas

2 607 MATHEUS KOLLING 6189503 8 horas

3 590 JANINE PATRICIA JOST 4093380436 8 horas

4 900 MARCOS ALBERTO SLOMSKI 3980175 8 horas

5 761 FLAVIO HONORATO 3480333-5 8 horas

6 896 IVONEI MARCOS PASQUALINI 13926020 8 horas

7 388 EDSON ULRICH 2499230 8 horas

MECÂNICO

LOCAL: Secretaria de Obras e Serviços Urbanos (Garagem da Prefeitura), Rua Duque de
Caxias, 619, Taquaras, Ibirama
O candidato deverá comparecer no local marcado para a prova prática, com antecedência

mínima de 15 (quinze) minutos, portando obrigatoriamente documento oficial com foto.
Ordem Insc Nome do Candidato RG Horário

1 129 CARLOS HENRIQUE FROHLICH 3394874 8 horas

2 506 MARCO ANTONIO DE ASSIS 5529934 8 horas

3 152 EVERSON DA CRUZ RODRIGUES 82325182 8 horas

4 907 ELIAS ZONDONAI 2917955 8 horas

5 947 PETERSON XAVIER VOIGTLANDER 3727483 8 horas

6 730 VINICIUS GIBRAIL CHRISTOVAO 4024310 8 horas

7 1065 NILSON ROCHA ESCANEZ 88707265 8 horas

8 885 ADEMAR LUIZ TOLFO 5.368.394-3 8 horas

9 436 MAYCON MAYLSON DE BORBA 4394907 8 horas

10 988 DJONATAN JUNIOR HERMANN 4642601 8 horas

11 596 EDSON BOTZAN 4001693 8 horas

12 299 EZEQUIEL ANTONIO DE OLIVEIRA 5341957 8 horas

13 745 NEIMAR SAURIN 432943008 8 horas

14 1043 LESSIAN DIEGO DE SANT ANNA 3835620 8 horas

15 974 MARCELO ZWANG 5012533-8 8 horas

16 403 EUGENIO TRENTINI 1894580 8 horas

http://www.ibirama.sc.gov.br/conteudo/?item=4253&fa=1&cd=172899

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA - SC
CONCURSO E EMPREGO PÚBLICO – Edital 01/2013

Página 2 de 3

OPERADOR DE MÁQUINAS E VEÍCULOS
LOCAL: Secretaria de Obras e Serviços Urbanos (Garagem da Prefeitura), Rua Duque de

Caxias, 619, Taquaras, Ibirama.
O candidato deverá comparecer no local marcado para a prova prática, com antecedência

mínima de 15 (quinze) minutos, portando obrigatoriamente carteira nacional de
habilitação “D” ou superior.
Ordem Insc Nome do Candidato RG Horário

1 138 EDUARDO MARQUARDT 5307689 8 horas

2 838 NORBERTO JOSE PENZ 8041542054 8 horas

3 84 JUAREZ RODRIGUES EFFTING 5054195 8 horas

4 55 VANDERLEI FANSLAU 3638183 8 horas

5 774 JOEL CORDEIRO DA SILVA 6585210-1 8 horas

6 917 LAURO METT 29145392 8 horas

7 781 ADEMIR MEWES 2496845 8 horas

8 975 ROBERTO CHIODINO 1849095 8 horas

9 508 DIVALDO PEREIRA 3203295 8 horas

10 492 LUIZ PAULO SANT ANNA 3.993.564 8 horas

11 1288 WILSON JEDLICKA 2912823 8 horas

12 802 RICARDO DA SILVA 4342545 8 horas

13 310 ALEX PEDRO PAULO 4745141 8 horas

14 787 JONAS ADRIANO KLAUMANN 4.118.913 8 horas

15 956 FABIO ANCINI 4154607 8 horas

16 1314 RODRIGO SEVERINO 3394183 8 horas

17 69 MOACIR MORLO 4642128 8 horas

18 10 ELI BITELBRUN LEANDRO 2910333 8 horas

19 373 CRISTIANO ZWANG 43948898 8 horas

20 527 GILMAR COELHO DA ROCHA 1226568 8 horas

21 125 MARCIO BOLL 4280054 8 horas

22 337 EDINEI AVILA DE MORAES 4118609 8 horas

23 180 JOSEVAN BASILIO 5720694 8 horas

24 9 FRANK SCHLICHTING 3993485 8 horas

25 1061 VANDERLEI BRIGNOLI 3352923 8 horas

26 481 JONAS EMANOEL QUESINSKI 3869684 8 horas

27 1299 ETIBERE DE JESUS DA LUZ 4100776337 13 horas

28 62 JONAS BAASCH 5613865 13 horas

29 284 VALDECIR SEZARIO 3243588 13 horas

30 15 NOEL GABRIEL 4744258 13 horas

31 242 ODIR JOSE MENDES 4432767 13 horas

32 857 HILTON CLAUDIONEI KRUGER 4744394 13 horas

33 441 JOSEMAR TESTONI 4280038 13 horas

34 383 VALDECI ROHLING 912438 13 horas

35 894 VALDEMIR GOMES 3041915 13 horas

36 793 ANDERSON MORETTO 4056726 13 horas

37 1003 ANDERSON LUIZ PIETRASCK 3579204 13 horas

38 827 FABIO SIMAS 5232645 13 horas

39 792 RONALD MAASS 3693126 13 horas

40 407 MARCIONEI MACEDO 4833930 13 horas

41 390 ROLANDO RINGENBERG 7r1671138 13 horas

42 30 CHARLES CUNHAGO 3394884 13 horas

43 86 JOSE SERGIO DE AMORIM 4001702 13 horas

44 1334 AILTON VANZUITA 3210648 13 horas

45 807 SIDNEI PEREIRA DA SILVA 5232298 13 horas

46 1248 CARLOS EDUARDO RIPP 2916404 13 horas

47 536 ISAIAS CORREA 1299886-9 13 horas

48 496 WERNFRIED SCHWARZ 575.521-2 13 horas

49 622 ALTAIR QUISINSKI 2620041 13 horas

50 118 JOELCIO MANOEL MARQUES 4118488 13 horas

51 453 ORLI LUIS ROCHA 2915330 13 horas

52 1231 IVANOR DE FREITAS 7802039 13 horas

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA - SC
CONCURSO E EMPREGO PÚBLICO – Edital 01/2013

Página 3 de 3

PEDREIRO
LOCAL: Secretaria de Obras e Serviços Urbanos (Garagem da Prefeitura), Rua Duque de

Caxias, 619, Taquaras, Ibirama.
O candidato deverá comparecer no local marcado para a prova prática, com antecedência

mínima de 15 (quinze) minutos, portando obrigatoriamente documento oficial com foto.
Ordem Insc Nome do Candidato RG Horário

1 841 GIVANILDO LISCANO ABI 5446186 8 horas

2 601 JOSE DA SILVA 14217880 8 horas

3 365 ELIAS CARLOS 2.495.558 8 horas

4 978 EMERSON HORSTMANN 4745541 8 horas

Prefeitura Municipal de Ibirama, 25 de outubro de 2013.

Osvaldo Tadeu Beltramini
Prefeito Municipal

http://www.ibirama.sc.gov.br/conteudo/?item=4253&fa=1&cd=172899